

## Zadávací protokol č. 588

## Opravné práce v žst. Praha Masarykovo nádraží; Praha Libeň a Blabenska

Masarykovo nádraží - 2.SK, spojka v.č. 103-106 - výměna kolejnic; Praha Libeň - v.č. 2 - výměna J+O; Balabenska - v.č. 2- broušení, navaření

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
<b>Masarykovo nádraží - 2.SK</b>						<b>58 746,9 Kč</b>
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	8,00	130,38	1 043,0 Kč
2	5907015020	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "d"	m	26,00	332,47	8 644,2 Kč
3	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. R65	svar	4,00	6 585,82	26 343,3 Kč
4	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	25,00	651,90	16 297,5 Kč
5	5908065120	Ojedinelé dotahování upevňovačů s protáčením závitů šroub svěrkový	kus	100,00	15,62	1 562,0 Kč
6	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	4,00	557,37	2 229,5 Kč
7	5905095020	Úprava kolejového lože ojedinele ručně v koleji lože zapuštěné	m	30,00	87,58	2 627,4 Kč
<b>Masarykovo nádraží - spojka v.č. 103-106 - výměna kolejnic</b>						<b>15 188,2 Kč</b>
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	4,00	119,52	478,1 Kč
2	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	6,00	285,75	1 714,5 Kč
3	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	2,00	6 497,81	12 995,6 Kč
<b>Praha Libeň - v.č. 2 - výměna J+O</b>						<b>50 602,6 Kč</b>
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	8,00	130,38	1 043,0 Kč
2	5911029010	Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy UIC60	m	30,00	512,50	15 375,0 Kč
3	5911060010	Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. UIC60	m	17,00	461,25	7 841,3 Kč
4	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	4,00	6 585,82	26 343,3 Kč
<b>Balabenska - v.č. 2- broušení, navaření</b>						<b>60 726,1 Kč</b>
1	5910075050	Opravné broušení jazyka sítě plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad,	m	21,00	438,62	9 211,0 Kč
2	5910075150	Opravné broušení opornice sítě plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad,	m	24,00	327,47	7 859,3 Kč
3	5910075250	Opravné broušení výhybkové kolejnice sítě plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky	m	31,00	332,00	10 292,0 Kč
4	5910080310	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm	kus	1,00	3 228,75	3 228,8 Kč
5	5910090620	Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřeбенí přes 4 do 10 mm	kus	1,00	30 135,00	30 135,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>185 263,74 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>185 263,74 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1971519

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** fae2192f-0134-482b-9537-1f6cbf18a8fa

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 13.09.2021 10:11:00



e7095d17-6b4a-4fdc-850f-9d23e671a3df